
 

 

 

PO 542/2023 

KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „smlouva“) 
 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO:  60460709 

DIČ: CZ60460709 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 
 

1.2. Prodávající: Altium International s.r.o. 

Sídlo: Na Jetelce 69/2, Praha 9, 190 00 

Zastoupený: Ing. Naděždou Jeřábkovou, na základě plné moci 

IČO: 25791079 

DIČ: CZ25791079 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka70568  

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky a v souladu s § 141 odst. 3 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku 
s názvem „Spotřební materiál pro projekty EVA 4.0 a EXTEMIT-K – III.“ zadávanou v rámci dynamického 
nákupního systému, smlouvu následujícího znění: 
 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu spotřební materiál (dále jen „zboží“), a to v rozsahu 

a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. 
Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou. 

2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v čl. 2.1. této smlouvy je rovněž doprava zboží 
kupujícímu, přičemž dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle čl. III. této 
smlouvy, včetně zajištění jeho vynesení do příslušného patra a místnosti v místě plnění, dle 
pokynů kupujícího. 

2.4. Prodávající je povinen usilovat o snížení negativního dopadu vzniku odpadů, zejména 
obalového materiálu, při plnění veřejné zakázky. 

 

 

 

 
III. 



2  

Doba, místo a průběh plnění 
3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu ve lhůtě 30 pracovních dnů od 

podpisu této smlouvy. 

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě dodacího listu.  

3.3. Místem plnění je budova Fakulty lesnické a dřevařské na adrese sídla kupujícího, tj. Česká 
zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol. 

 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží dodávané v souladu s touto smlouvou je stanovena na základě 
jednotkových cen dle přílohy č. 1 této smlouvy a na základě podmínek veřejné zakázky 
předcházející uzavření této smlouvy. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. II. této smlouvy sjednanou kupní 
cenu v celkové výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

4.3. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

4.4. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady, zejména dopravu a případné náklady na 

správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení 
prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní náklady apod. 

4.5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury,  

a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen 
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy 
na základě dodacího listu. 

4.6. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno označení 
projektu a operačního programu, z něhož je dodávka spolufinancována: „EXTEMIT-K“ s reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000433“ a „EVA 4.0“ s reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/ 
16_019/0000803" spolufinancovaného OP VVV. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. 

4.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je 
prodávající povinen doručit na e-mail: projekty_fld@fld.czu.cz, filousova@fld.czu.cz a 

volstatova@fld.czu.cz. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu 
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na 

bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. 

Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. 
 

 

 

mailto:filousova@fld.czu.cz


3  

V. 

Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodávat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré 
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodávat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím.  Převzetí bude stvrzeno 

podpisem osoby oprávněné k jednání za kupujícího dle čl. 5.7. této smlouvy na dodacím listu. 
Dodací list může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka 
zboží prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou. 

5.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným 
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

5.4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a 
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  

5.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.6. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

Jméno: Michaela Kopalová 

e-mail: michaela-kopalova@hpst.cz 

tel.: +420 602 330 264 

5.7. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

  Jméno: Ing. Martin Prajer, Ph.D. 

  e-mail:  prajer@fld.czu.cz 

  tel.:   +420 224 383 800  

 

  a 

 

  Jméno: Ing. Tereza Volštátová, Ph.D. 
  e-mail:  volstatova@fld.czu.cz 

  tel.:   604 452 137 

 

5.8. Případná změna kontaktních údajů je druhé smluvní straně oznámena e-mailem na výše 
uvedené kontaktní e-maily a na e-mail oprávněné osoby prodávajícího uvedené v objednávce 
bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě. 

5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny  

v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, či  

e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

 

VI. 

Záruka na jakost 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 6 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem dodání 
zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu dodacího listu kupujícím. 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy 
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 7 pracovních dní počínaje dnem 
následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající písemně dohodne s kupujícím 

jinou dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je 



4  

kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a 
to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po 
její odstranění prodávajícím. 

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním 
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

 

 

VII. 

Sankční ujednání 

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý 
započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

7.4. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) ve 
lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž na 
úhradu úroků z prodlení. 

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 
 

 

VIII. 

Vyšší moc 

8.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků 
dle této smlouvy (dále jen „Vyšší moc“) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala. 

8.2. Za překážky podle odst. 1 tohoto článku se výslovně považují epidemie, živelné pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty nebo teroristické útoky. Za Vyšší 
moc se považují i vládní opatření týkající se celostátního omezení volného pohybu osob, přijatá 
v souvislosti zejména s pandemií covid-19. Za živelné pohromy se zejména považují požár, úder 
blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin 
nebo kamení. Za vyšší moc není považována chyba nebo zanedbání ze strany prodávajícího. Za 
okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího s plněním jeho poddodavatelů. 

8.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou 
způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této smlouvy, či zánik nebo zrušení 
závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech 
vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. 
Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch 
a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co 



5  

nejkratší době. 

8.4. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní 
strana v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy. 

8.5. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle 
této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

8.6. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

8.7. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

 

IX. 

Platnost a účinnost smlouvy 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

9.2. Smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodu smluvních stran, 

b) odstoupením od smlouvy. 

9.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 

považuje: 
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po 

dni splatnosti příslušné faktury; 

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná 
nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této 
smlouvy; 

c) na straně prodávajícího, pokud jím uváděné informace v nabídce či při objasnění nabídky 
dle § 46 zákona, identifikované až po podpisu této smlouvy, a při další komunikaci 

s kupujícím nebudou odpovídat skutečnosti; 
d) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu 

s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními 
předpisy. 

9.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 

plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

9.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut 
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti 
smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 

 



6  

X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

10.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran, a to v souladu se zákonem. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a 
oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

10.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

10.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho 
prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým 
nárokem k příslušnému soudu. 

10.5. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. 

10.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Specifikace plnění – kalkulační model 

10.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí se 
zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

10.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit 

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona 

10.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne V Praze dne 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze Altium International s.r.o. 

 

 

 

 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst Ing. Naděžda Jeřábková 

kvestor na základě plné moci 



Předmět jednotka 

Požadované 
množství 
jednotek

Požadované 
balení 

(maximální)
Podrobná specifikace

Jednotková cena bez 
DPH (= cena za 1 měrnou 

jednotku uvedenou ve sloupci C)

Cena bez DPH
Konkrétní produkt nebo 

katalogové číslo

Vialka pro GC autosamplery ks 5000 100 ks

Vialka pro GC autosamplery, 

objem 2 ml, 12 x 32 mm (průměr x 
výška), šroubovací se závitem 9 
mm, čirá, s popiskou

                             2,30 Kč                    11 500,00 Kč Agilent 5190-9100

Vialka šroubovací 2 ml ks 2400 100 ks

Vialka šroubovací, čirá , široké 
hrdlo (9 mm), objem 2 ml, 

deaktivované sklo (silanizované), s 
popiskou

                             8,24 Kč                    19 787,58 Kč 5183-2071

Vialka šroubovací 10 ml ks 400 100 ks
Vialka šroubovací objem 10 ml, 
vnější průměr 18 mm

                           10,87 Kč                      4 347,20 Kč Gerstel GER093640-038-

00

Vialka šroubovací 20 ml ks 100 100 ks
Vialka šroubovací objem 20 ml, 
vnější průměr 18 mm

                           12,23 Kč                      1 222,65 Kč GER093640-036-00

Vialka headspace ks 200 100 ks

10 ml vialky s krimpovacím hrdlem 
Headspace N 20, vnější průměr 
22,5 mm, vnější výška 46 mm, čirá, 
zaoblené dno, ploché DIN 
krimpovací

                             6,03 Kč                      1 206,00 Kč Macherey-Nagel 

MAC702924

Mikrovialka 300 μl ks 1700 100 ks

Mikrovialka 300 μl šroubovací s 
fixním insertem, čirá, 12 x 32 mm 
(vnější průměr x výška)

                           23,87 Kč                    40 584,95 Kč J.G. Finneran    

FIN30209-1232

Skleněné inserty 200 μl ks 2000 100 ks

insert do vialky, 200 μl, kónická 
skleněná vložka s PP pružinou, pro 
širokohrdlé vialky 2 ml

                             8,00 Kč                    16 000,00 Kč Labstore LUBV0402100

Kónické skleněné inserty s 
polymerovými nožičkami 250 μl ks 300 100 ks

Skleněné inserty do šroubovacích 
vialek s uzávěrem ND9, objem 250 
μl, konické s polymerními 
nožičkami, velikost insertu 5.6 x 30 
mm

                           14,00 Kč                      4 200,00 Kč Agilent 5185-5958

Skleněné inserty 400 μl ks 2000 500 ks

Skleněné inserty do šroubovacích 
vialek s uzávěrem ND9, rovné dno, 
objem 400 ul, velikost insertu 5,6 x 

31mm

                             2,10 Kč                      4 200,00 Kč Agilent 5067-0212

Příloha č. 3 - Specifikace plnění - kalkulační model



Víčko s otvorem 9 mm pro 2 ml 
vialku se septem

ks 4900 100 ks

N 9, PP šroubovací uzávěr, černý, 
středový otvor, PTFE 
červený/silikonový bílý/PTFE 
červený, Tvrdost: 50° Shore A, 
Tloušťka: 1,0 mm

                             5,56 Kč                    27 231,75 Kč Macherey-Nagel 

MAC702158

Víčka pro 2 ml vialku ks 1000 500 ks
Modrý šroubovací uzávěr, PTFE 
silikonový/PTFE septa

                             7,05 Kč                      7 054,38 Kč Agilent 5185-5862

Víčka pro vialky pro HS analýzy ks 200 100 ks

Víčka pro vialky pro HS analýzy, 20 
mm crimp cap, magnetická, zlatá, 
8 mm

                           17,02 Kč                      3 404,00 Kč J.G. Finneran    

FIN5150BTP8-20

Magnetická víčka šroubovací na 
SPME vialky

ks 100 100 ks

Magnetická víčka šroubovací na 
SPME vialky, septum silikon/PTFE, 

tlouštka min 1,5 mm, tvrdost min 
60° Shore A, pro průměr vialky 18 
m

                           32,88 Kč                      3 287,57 Kč Gerstel             

GER093640-041-00

Stojánek na vialky ks 2 1 ks
PP Stojánek na vialky, 12 x 32 mm 
(pro 50 vialek)

                         334,00 Kč                          668,00 Kč Macherey-nagel 

MAC702502

Krabička na vialky ks 5 1 ks

Krabička na vialky 2 ml o průměru 
12 mm, plastová, víko s panty a 
přezkou (pro 100 vialek)

                         790,00 Kč                      3 950,00 Kč VWRA-1188

Zásobník na vialky ks 2 1 ks

25 pozic zásobníku, modrý s 
odnímatelnou přepážkou pro libely 
se šroubovacím hrdlem N 18 a 
libely s krimpovacím hrdlem N 20, 
vnější délka: 130 mm, vnější šířka: 
130 mm, vnější výška: 80 mm, s 
průhledným víčkem (vhodné do 
mrazniček)

                         278,00 Kč                          556,00 Kč Macherey-Nagel 

MAC702516

Těsnění s podložkou ks 1 1 ks
GC vstupní těsnění, pozlacené, s 
podložkou, ultra inertní

                     1 238,62 Kč                      1 238,62 Kč Agilent 5190-6144

Septa ks 100 100 ks

septa s nízkým "bleedingem", 350 
°C, 11 mm, nepřilnavé; pokročilá 
zelená septa, nástřiková pro GC

                           31,35 Kč                      3 135,28 Kč Agilent 5183-4759-100

Liner (vložka) ks 10 5 ks

Vložka, dvojitě zkosená, ultra 
inertní, dělená vložka kompatabilní 
do GC Agilent popř. rovnocenný 
přístroj

                         708,71 Kč                      7 087,05 Kč Agilent 5190-4007



Linery pro SPME ks 10 5 ks
Linery pro SPME, vnitřní průměr 
0,75mm

                         685,84 Kč                      6 858,44 Kč Agilent 5190-4056

Ferule ks 20 10 ks

Náhradní ferule pro spojky kolon 
kovové, umožnující jednorázové 
těsné spojení kolon s minimálním 
mrtvým objemem pro kolony ID 
0,25

                         152,01 Kč                      3 040,25 Kč Agilent G3188-27501

Ferule pro GC ks 50 50 ks

kapilární objímka, vhodné pro 
1/16" kompresní šroubení, pasující 
na sloupky vnitřního Ø 
0,10/0,15/0,18/0,25/0,28 mm, 

VG2, 60% vespel/40% grafit

                         151,08 Kč                      7 554,00 Kč Resteck RE-20229

Náhradní objímky/ferule ks 10 10 ks

Náhradní objímky/ferule pro mini 
union, 0,1-0,25 mm/tavený oxid 
křemičitý

                         311,90 Kč                      3 119,00 Kč SGE 073470 

Matice (nut) ks 1 1 ks

Matice (0,061 x 1; 0,2mm ext Br.) 

pro použití s nesamosvornými T 
přechody a adaptéry

                         614,00 Kč                          614,00 Kč Leco 710-109 

Stříkačky 2 ml ks 3500 100 ks

materiál PP, objem 2 ml, sterilní, 
bez jehly, s Luer-konusem, neůze 
opakovaně sterilovat

                             1,60 Kč                      5 600,00 Kč B.BRAUN MEDICAL 

4606027V

Stříkačkové filtry ks 3000 1000 ks

stříkačkové filtry z PTFE o průměru 
13 mm a velikosti póru 0,2 um, 
přirozeně hydrofobní; vynikající 
pro HPLC/GC filtraci rozpouštědla

                             7,46 Kč                    22 380,00 Kč Agilent 5191-5912

Frit pro 1290 Inline Filter ks 20 5 ks
materiál nerezová ocel, průměr 2,1 
mm, velikost póru 0,3 um

                         548,67 Kč                    10 973,49 Kč Agilent 5023-0271

Syringe (injekční jehla) ks 1 1 ks
objem 10 μl, FN PTFE hrot 
23/42/HP

                     1 384,09 Kč                      1 384,09 Kč Agilent G4513-80220

Syringe (injekční jehla) ks 6 6 ks
objem 10 μl, rovná, FN hrot 
23/42/HP, balení po 6 ks

                         936,23 Kč                      5 617,38 Kč Agilent 9301-0725

Matice (nut) ks 1 1 ks
vnitřní matice, CFT kapilární 
šroubení

                         750,41 Kč                          750,41 Kč Agilent G2855-20530

Sestava matic ks 1 1 ks column nut assy, finger tight                      1 845,25 Kč                      1 845,25 Kč G3440-81011



Septa ks 100 100 ks
nepřilnavý BTO vtok, 11 mm, bal. 
max 100 ks

                           35,11 Kč                      3 510,86 Kč 5183-4757-100

Náhradní kazeta GC Split Vent ks 2 2 ks
náhradní kazeta pro GC, dělený 
průduch, bal. max 2 ks

                     1 623,63 Kč                      3 247,26 Kč G1544-80530

Těsnění s podložkou ks 2 1 ks
vstupní těsnění s podložkou 
pozlacené

                     1 125,71 Kč                      2 251,42 Kč 5188-5367

Filament (vlákno) ks 1 1 ks
vysokoteplotní EI pro GCMS, 
vysoká teplota, EI iontový zdroj

                     4 105,72 Kč                      4 105,72 Kč G7005-60061

Ferule ks 10 10 ks
Objímka, 0,4mm VG 0,1-0,25 col, 
bal. max 10 ks

                         145,94 Kč                      1 459,38 Kč 5181-3323

Ferule ks 10 10 ks
Objímka, 0,5mm VG 0,32 col, bal. 
max 10 ks

                         138,17 Kč                      1 381,65 Kč 5062-3514

DB-WAX 30m ks 1 1 ks

délka kolony 30 m, vnitřní průměr 
0,25 mm, tloušťka SF 0,25 um, 
složení fáze: polyethylenglykol, 
materiál kolony Fused silica, 
rozměr vinutí kolony 7 inch

                   11 349,07 Kč                    11 349,07 Kč 122-7032

5palcová klec, HP-5MS UI ks 1 1 ks

délka kolony 30 m, vnitřní průměr 
0,25 mm, tloušťka SF 0,25 um, 
složení fáze: HP-5ms Ultra Inert, 
materiál kolony Fused Silica, 
rozměr vinutí kolony 5 inch

                   14 859,94 Kč                    14 859,94 Kč 19091S-433UIE

Vacuum Fluid 45 Platinum l 1 1 l vakuová kapalina 45 platinum                      1 665,62 Kč                      1 665,62 Kč 5191-5851

Kolona pro metabolomiku ks 1 1 ks

stacionární fáze EC-C18, vnitřní 
průměr 3 mm, délka kolony 
150mm,velikost částic 2.7um,tlak 
na koloně 1000bar

                   17 815,59 Kč                    17 815,59 Kč 693575-302

Kolona pro analyzu 

polyfenolických látek ks 1 1 ks

stacionární fáze Eclipse Plus C18, 
vnitřní průměr 2.1, délka kolony 
50mm, velikost částic 1.8um, tlak 
na koloně 1200bar

                   14 484,35 Kč                    14 484,35 Kč 959757-902

                 306 528,20 Kč Nabídková cena bez DPH

Ing. 

Naděžda 

Jeřábková

Digitálně podepsal 

Ing. Naděžda 

Jeřábková 

Datum: 2023.05.11 

15:48:08 +02'00'







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 114250232-32738-181219092421, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: vodoznak

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MONIKA VANKE

Vystavil: Městská část Praha 9
Pracoviště: Městská část Praha 9
Vystavil: Městská část Praha 9 dne 19.12.2018

114250232-32738-181219092421


		2023-06-12T22:00:57+0200
	Ing. Naděžda Jeřábková


		2023-06-14T12:32:26+0200
	Ing. Jakub Kleindienst


	



